

六、投标分项报价表

货币单位：人民币元

序号	项目	数量	单位	单价	合计	备注
1	双面少儿书架	20	组	4050	81000	
2	六边形少儿阅览桌	3	张	5980	17940	
3	少儿阅览椅	18	把	545	9810	
4	造型少儿阅览桌	1	张	8500	8500	
5	阅览椅	15	把	545	8175	
6	靠墙阅览桌	1	张	9000	9000	
7	阅览椅	3	把	520	1560	
8	靠墙矮书架	1	列	7700	7700	
9	造型儿童阶梯	1	套	40000	40000	
10	造型儿童书架	1	列	20500	20500	
11	双面木质书架（需加固）	1	列	14000	14000	
12	双面钢木书架	40	组	2800	112000	
13	双面钢木书架	28	组	3200	89600	
14	新书展示柜	2	个	6500	13000	
15	服务台	1	个	9700	9700	
16	网椅	2	把	860	1720	
17	全橡木书架（定制）	1	列	9600	9600	
18	包柱软包	1	个	9560	9560	
19	软包条凳	3	个	1300	3900	
20	蘑菇凳	15	把	420	6300	
21	全橡木书架	1	列	25500	25500	
22	6人阅览桌	4	张	3600	14400	
23	阅览椅	24	把	420	10080	
24	全橡木书架	1	列	12500	12500	
25	靠墙阅览桌	1	张	9300	9300	
26	阅览椅	5	把	470	2350	
27	全橡木书架	2	组	3300	6600	
28	4人阅览桌	2	组	2600	5200	
29	阅览椅	8	把	425	3400	
30	智能存包柜	1	套	5600	5600	
31	大厅屏风	15	套	950	14250	

32	全橡木书架	4	列	24500	98000	
33	四人阅报桌	4	张	3300	13200	
34	双人阅报桌	2	张	1780	3560	
35	阅报椅	12	把	460	5520	
36	报刊架	6	组	3200	19200	
37	期刊架	24	组	2500	60000	
38	双面钢木书架	30	组	3000	90000	
39	双面钢木书架	20	组	3080	61600	
40	六人阅览桌	4	张	3600	14400	
41	四人阅览桌	2	张	2750	5500	
42	阅览椅	32	把	480	15360	
43	服务台	2	张	14100	28200	
44	网椅	2	把	860	1720	
45	隔断架	1	个	9200	9200	
46	靠墙阅览桌	2	张	4380	8760	
47	吧椅	8	把	400	3200	
48	弧形沙发	4	套	7300	29200	
49	单人沙发	8	套	900	7200	
50	茶几	4	个	320	1280	
51	包柱软包	1	个	9500	9500	
52	阅览沙发椅	6	把	900	5400	
53	圆桌	3	张	300	900	
54	休闲沙发	4	把	1100	4400	
55	圆桌	2	张	245	490	
56	全橡木书架	1	列	25000	25000	
57	全橡木书架	1	列	26000	26000	
58	展览柜	6	个	8800	52800	
59	阅览椅	4	把	1000	4000	
60	加厚书法桌	1	张	10500	10500	
61	两人休闲沙发	2	套	2250	4500	
62	茶几	2	套	1000	2000	
63	古籍书柜	9	个	12500	112500	
64	复古阅览桌	1	张	3800	3800	
65	阅览椅	2	把	1000	2000	

66	古籍书柜	5	个	7300	36500	
67	贵宾沙发	5	张	3800	19000	
68	茶几	3	个	600	1800	
69	衣柜	1	组	7800	7800	
70	折叠条桌	34	张	600	20400	
71	条椅	68	把	230	15640	
72	主席台	2	张	930	1860	
73	主席椅	4	把	600	2400	
74	演讲台阶梯	1	套	21000	21000	
75	茶水柜	1	个	1350	1350	
76	办公桌	3	张	1750	5250	
77	办公椅	3	把	300	900	
78	班台	2	张	2780	5560	
79	班椅	2	把	450	900	
80	会议桌	1	张	17500	17500	
81	会议椅	18	把	530	9540	
82	茶水柜	1	个	1250	1250	
83	自修桌	11	张	2480	27280	
84	自修椅	44	把	420	18480	
85	全橡木书架	1	列	24000	24000	
86	全橡木书架	1	列	52000	52000	
87	全橡木书架	1	列	25000	25000	
88	阅览桌	1	张	9700	9700	
89	阅览椅	5	把	530	2650	
90	办公桌	2	张	780	1560	
91	办公椅	2	张	320	640	
92	书车	6	个	880	5280	
93	钢制文件柜	2	组	1100	2200	
94	采编工作台	2	张	3000	6000	
95	工作椅	2	张	450	900	
96	图书馆窗帘	40	幅	1380	55200	
97	图书馆电路(BVR 线缆+施工预埋)	2500	米	29	72500	
98	灯控开关	50	个	400	20000	

99	感应灯	150	根	360	54000	
100	报告厅整体隔音改造	1	项	1325	1325	
	报告厅装修改造-隔音棉	30	平方	245	7350	
	报告厅分装修改造-玻璃	9	块	260	2340	
	装修改造-人工开支	1	项	10000	10000	
	自修室装修改造-仿瓷	24	平方	480	11520	
	自修室装修改造-隔音棉	24	平方	385	9240	
	自修室装修改造-隔音板	24	平方	685	16440	
	自修室 7.5cm 轻钢龙骨	11	根	700	7700	
	自修室 1.2cm 阻燃板	30	块	145	4350	
	自修室 1cm 加筋石膏板	30	块	165	4950	
101	瓷砖+施工	100	块	385	38500	
102	图书馆门牌	25	块	130	3250	
103	图书馆开水器	4	台	2900	11600	
104	库房专用防火防盗门	2	扇	9000	18000	
105	加厚书梯	2	套	1280	2560	
	合计总价	大写：贰佰零壹万陆仟捌佰元 小写¥：2016800 元				

注： 1. 此表合计总价须和投标函附录投标报价金额一致。

2. 此表可扩展， 项目内容可根据实际内容填写。

投 标 人：江西万橡家具集团有限公司（企业电子印章）

法定代表人或其委托代理人：_____（个人电子印章或签字）

日 期：2023 年 7 月 26 日